Протокол заседания №1
Попечительского совета

МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения»

г. Губкин от 19 января 2024 г.

Присутствовали:
Рудакова Светлана Анатольевна, Толмачева Елена Валентиновна, Маклакова
Ираида Николаевна, Богатырев Вячеслав Михайлович, Замараев Анатолий
Михайлович.

Приглашены: Шевчук Наталия Валентиновна.

Повестка дня:
1. Об утверждении отчета о работе Попечительского совета за 2023г.
2. Об утверждении плана работы Попечительского совета на 2024г.

По вопросам повестки дня слушали:
Шевчук Наталию Валентиновну, которая рассказала о работе,

проведенной МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения»
в 2023г., об оказанных социальных услугах и проведенных мероприятиях, а
также предоставила план работы Попечительского совета МБУ «Комплексный
центр социального обслуживания населения» на 2024г.

Проголосовали единогласно «за».

Решили:
Утвердить отчет о работе Попечительского совета МБУ «Комплексный

центр социального обслуживания населения» за 2023 г.
Утвердить план работы Попечительского совета МБУ «Комплексный

центр социального обслуживания населения» на 2024г.

Председатель
Попечительского совета

МБУ «Комплексный центр
социального обслуживания населения»

Секретарь
Попечительского совета
МБУ «Комплексный центр

социального обслуживания населения»

С.А. Рудакова

Е.В. Толмачева